

# Årsredovisning

## Wolans i Västervik AB

556497-1645

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	5
- Underskrifter	5

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-16.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av  
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Västervik 2024-09-16



Kent Carlsson

# FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

## VERKSAMHETEN

### Allmänt om verksamheten

Företaget är ett serviceföretag som i första hand vänder sig till verkstads- och tillverkningsindustrin. Verksamheten omfattar elinstallationer, projektering, montage, programmering och reparationer av industrimaskiner och hissar. Företaget har sitt säte i Västervik.

## FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104
Nettoomsättning	542	824	501	466
Resultat efter finansiella poster	391	522	310	234
Soliditet %	62	66	74	75

Nettoomsättningen har minskat på grund av neddragning av verksamheten.

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	208 295	414 713
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Utdelning			-300 000	
Balanseras i ny räkning			414 713	-414 713
Årets resultat				310 349
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	323 008	310 349

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	323 008
Årets resultat	310 349
<i>Summa</i>	633 357

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	333 357
<i>Summa</i>	633 357

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# RESULTATRÄKNING

1

2023-05-01  
2024-04-30

2022-05-01  
2023-04-30

## Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning	541 951	824 214
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>541 951</b>	<b>824 214</b>

## Rörelsekostnader

Handelsvaror	-84 939	-186 392
Övriga externa kostnader	-64 904	-104 703
Personalkostnader	-8 171	-10 518
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-158 014</b>	<b>-301 613</b>

## Rörelseresultat

**383 937**                      **522 601**

## Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7 151	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-	-243
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>7 151</b>	<b>-243</b>

## Resultat efter finansiella poster

**391 088**                      **522 358**

## Resultat före skatt

**391 088**                      **522 358**

## Skatter

Skatt på årets resultat	-80 739	-107 645
-------------------------	---------	----------

## Årets resultat

**310 349**                      **414 713**

2024100400519

# BALANSRÄKNING

1

2024-04-30

2023-04-30

## TILLGÅNGAR

### Omsättningstillgångar

*Varulager m.m.*

Råvaror och förnödenheter

– 14 664

*Summa varulager m.m.*

– 14 664

*Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

63 990 9 176

Övriga fordringar

7 668 –

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 526 –

*Summa kortfristiga fordringar*

75 184 9 176

*Kassa och bank*

Kassa och bank

1 144 410 1 108 164

*Summa kassa och bank*

1 144 410 1 108 164

**Summa omsättningstillgångar**

**1 219 594 1 132 004**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 219 594 1 132 004**

## EGET KAPITAL OCH SKULDER

### Eget kapital

*Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000 100 000

Reservfond

20 000 20 000

*Summa bundet eget kapital*

120 000 120 000

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

323 008 208 295

Årets resultat

310 349 414 713

*Summa fritt eget kapital*

633 357 623 008

**Summa eget kapital**

**753 357 743 008**

### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

19 442 21 436

Skatteskulder

– 13 881

Övriga skulder

442 795 349 679

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 000 4 000

**Summa kortfristiga skulder**

**466 237 388 996**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 219 594 1 132 004**

2024100400520

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

## UNDERSKRIFTER

Västervik 2024-09-09



Kent Carlsson

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

*Carlsson*

2024100400521